IZN10 Series
イオナイザ ノズルタイプ
常時エミッタの汚れや摩耗を検知し
LED表示や信号出力
最適なメンテナンス時期を検出、
メンテナンス作業工数削減
外部高圧電源設置や
高圧電源ケーブル不要

01 06 X367IZN10
仕様
型式表示方法
出力仕様
無記号 NPN出力
P PNP出力
配管径
06 ø6：ミリサイズ
07 ø6.35（1/4"）：インチサイズ
16 ø6：ミリサイズ（エルボ）
17 ø6.35（1/4"）：インチサイズ（エルボ）
ノズル形状
記号 種類
01 省エネノズル
02 大流量ノズル ブラケット
無記号 なし
B1 L型ブラケット付
B2 首振ブラケット付
B3 DINレール取付ブラケット付
直角タイプ
電源ケーブル
無記号 電源ケーブル付属（3m）
Z 電源ケーブル付属（10m）
N 電源ケーブルなし
461
IZS
IZN
IZF
IZD
IZE
IZH
ZVB
IZN
0.1MPa0.05MPa 0.3MPa
0.5MPa
0 400200100 300
5
4
3
2
1
0
500
減
衰
時
間（
除
電
時
間
）：
［
s］
設置距離：［mm］
0.7MPa
5
4
3
2
1
0
0 200 300100 400 500
設置距離：［mm］
減